..........
---------

Số: ........

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

..........

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
..........

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;

Căn cứ điều lệ của ..........

Căn cứ biên bản họp đại hội đồng cổ đông ngày 26/09/2020 ;
Căn cứ tình hình hoạt động của công ty.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua phương án chia công ty như sau:

I. Chia .......... thành ........ pháp nhân mới:

1. Công ty bị chia:

- Tên công ty bị chia: ..........

- Địa chỉ trụ sở chính: ..........

- Ngành, nghề kinh doanh:

STT  Tên ngành  Mã ngành

2. Tên Công ty sẽ thành lập:

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: (ghi bằng chữ in hoa) ..........

- Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: (nếu có) .......

- Tên công ty viết tắt: (nếu có): .......

- Địa chỉ trụ sở chính: ......., ......., ......., .......

- Ngành, nghề kinh doanh: .......

3. Nguyên tắc và thủ tục phân chia tài sản công ty:

........

4. Phương án sử dụng lao động:

........

BM
HD
.V
N

5. Thời hạn và thủ tục chuyển đổi cổ phần của Công ty bị chia sang Công ty sẽ thành

lập: ........

6. Nguyên tắc giải quyết các quyền và nghĩa vụ của công ty bị chia

........

II. Thời hạn thực hiện chia Công ty: ........

III. Tổ chức thực hiện: ........

Điều 2:

Giao cho ông / bà ........ - Chức vụ: ........ đôn đốc, kiểm tra và thực hiện các việc nêu

trên.

Điều 3:

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, ông / bà ..........và các Phòng, Ban có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

Nơi nhận:

- HĐQT, BKS;

- Phòng ĐKKD;

- Lưu: Tổ chức – Hành chính./.

T.M ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH

(Ký và ghi rõ họ tên)

........

BM
HD
.V
N